Jussus hic à *Megabazo*, quem *Darius* &
Strabius miserat cum copiis, dare Regis suos te-
ram & aquam (erat hoc Persis dedicatione
Symbolum) postulatis his ob boiteme-
tum annuit, & legatos pro regia dignitate
splendido convivio excipit, qui cum doni
multa petulantius faceret, *Alexander* illis
patre ob ætatis reverentiam cedere voluit,
& pro mulieribus (quas barbarorum
missu abductas, ornatiores se reducere
promiserat) adolescentes habitu matrona-
li indutos, gladiosque sub veste tegentes
convivium reduxit, & ad unum omnino
terfecit.

X. ALEXANDER I. cognomo-
to Dives regnavit an. 43

Plutarchus & Eusebius scribunt in
Alexandro fuisse summa virtutum omni-
ornamenta, quibus Regnum suum sup-
modum feliciter gubernavit. Solitus
morat adeo opibus affuxisse eum, ut *Apollon*
Delphos, & *Iovi* Elidem, utriq; magna
aureas statuas miserit. Musicos etiam mu-
neribus liberalissime honoravit, quam
m

40. usquam solum mundi 3517. 125
iis scriptis
IS * VII
is 29. II
egnava
m Darini E
Regi suo te
s deditio
bohalem me
regia dignitate
qui cum eis
exando filii
cedere solo
parvum
e reducunt
situ matron
e tegentes p
am omnes
cognomina
ibunt in h
tum omnia
i suum sup
Solinus m
im, ut Apoll
triq; magis
os etiam mu
it, quam mo
ni

nificantiam Pindarus Lyricus praecepit ex-
pertus est.*

XI. PERDICCAS II. regnavit an-
nis 78. Variis expeditionibus militari-
bus promovit Regni fortunas. Fami-
liarem sibi habuit *Hippocratem* Medi-
cum, qui, cum multum in Macedonia
& Thessalia versaretur, silvarum in-
censione pestem illam Atticam inde
pepluisse scribitur. * XII. ARCHE-
LAUS I. regnavit annis 24.

Relictus hic à patre *Perdicca* tutor filii è
Cleopatra nati, nefariè hunc in puteum
precipitatum necat. Ædificiis præcipue,
ac navalis militare instrumentis & armis Ma-
cedoniam instruxit; vias etiam magnis sum-
ptibus kerri curavit; viros litteratos adeò
tenebant, ut Euripedem Tragicum de-
fusum non solum contentus fuerit funeris
sumpta prosequi, sed & crinem suum to-
tundere, ut publicum mærorem ostende-
ret. *

XIII. ORESTES fratri *Archelaos*
successor datus, ab *Erope* tute ab occi-
sis est. Aliqui scriptorum hic in-
terserunt *Eropum* II. Sed plerique
ejus non meminerunt, et si ortum à Te-

F 3

mens-

LIPPU
affervate
ne pen
tisque r
holistic
Claparr
noregul
Decorum
cari, seq
tem hab
num 37
quens pa
to Mag
turum A
num cu
rum. E
ges ann
25. Reg
in Ale
Paul
erat ex
cens, q
illumin
bris il
cisset, R
quod ill

menidis fateantur.* XIV. ARCE
LAUS II. regnavit annis 14. Inte
grus per errorem à Cratete inven
ne. * XV. AMYNTAS II. reg
annum.* XVI. PAUSANIAS ann
regnavit. * XVII. AMYNTAS I.
regnavit annis 24. bis Regnodejecta
à Sénithe, primò quidem redactus
Thessalis; postverò in desponsatione
redactus, in exilium ire constitutus,
sed ab uno ex familiaribus remans
opportuno sermone, quo abduc
dari audierat, quod Hellenopidas
rat ad Dionysium priorem; Helle
nam sepulturam imperium esse, in
novas inductus castellum quod
munitissimum occupat, & trans
spatio accersitis hinc indè auxili
universam Macedoniam recuper
XVIII. ALEXANDER II. filius
Amyntæ, regnavit annum unum.*
PERDICCAS III. filius secundus
Amyntæ annos 5. regnavit, illip
& Atheniensibus bellis infestus,
versus hos in acie occubuit.*XXI.

LIPPUS II. Filius tertius *Amynas*
affervatus obfes à Thebanis, & ad om-
ne genus virtutum informatus, mul-
tilique victoriis contra Macedonias
holcas fortunatus, occisus est in nuptiis
Cupare filia à *Pausania* satellite, an-
no regni 25, illo ipso die, quo inter 12.
Deorum fratras suam quoque colle-
cat, seque divinæ Majestatis consor-
tem haberi voluit an. m. juxta Salia-
num 3718. ante Christum 335. relin-
quens post se *Alexandrum* cognomen-
to *Magnum*, Imperio Græcorum fu-
turum Atlantem, & Macedonias Reg-
num cum magno Imperio copulatu-
rum. Explorunt igitur omnes hi Re-
ges annos circiter 471. scilicet ab an.
25. Regni Oziasque ad initium Impe-
rii *Alexandri Magni*.

Pausanias, qui necem Philippo intulit,
erat ex *Onbarum* genere Nobilis adoles-
cens, quem *Attalus*, mero gravatum, sedâ
illusione profligerat. Is cum factus fo-
bris illatae sibi injuriæ atrocitatem didi-
cissem, Regem eus ultorem frustra expetiit,
quod ille *Attali* operâ in suscepto bello

F. 4

plu-

plurimum indigeret, ejus tamen animo studuit munieribus & honoribus mitigare. *Pausanias* autem implacabilem iram animo, non injuria solum auctorem, sed poenae quoque irrogandae negligenter cisci decrevit. Itaque equis ad urbipetas dispositis, gladio occulto accinctis & lippum a stipatoribus suissemotum, & manice circumspicientem obtunctat, cum que ad paratos equos contendit; sed collapsus, dum resurgere conatur, a Pericula multis ieiunibus confossus est. *Infinis* reteretur creditum fuisse hunc percussorem ab Olympiade immissum repudii ulciscendi opidum, nec ipsum *Alexandrum* ignarum paterne cœdis extitisse, qui fratrem ex novemceptum, Regni æmulum timeret, itaq. Janiam ab utroque ad eam cœdem impulisse. Fuit autem *Olympias* filia *Nepos* Regis Molosorum, ex gente *Eacidanis*, quæ peperit *Alexandrum Magnum* & *Cæsar*.

Regnum & Reges Romanorum

I Dem Romæ, ac Regni Romanico diti natalis annus est, ab orbe condito 3302. Olympiadis VII. an. Adiudicæ & Uria Israëlis Reg. 9. 0) Pontif. 6. Templi Hierosol. 280, I. Adulatio

pcrij Af
24. abl
751. REX
LUS, na
ignoto.
De Pa
inguit, po
ſte Sacer
rum can
petentia
lit. Qui
fuisse; alio
antempot
rupianu
re armis
clisa, not
obscarai
Hæc
à Marte
Remum
Faustulus
Puer co
spem in
Adulatio

perij Assyrio: * 1371. Theglatphal:

24. ab illo exciso 432, ante Christum

751.

REX ROMANORUM ROMULUS, natus matre *Rhea Sylvia*, patre ignoto.

De Patre Romuli, *Dionysius*, quarto,
inguit, post anno, ex quo Rhea Sylvia Ve-
stra Sacerdos consecrata fuerat Iliæ, sacro-
rum causa parva aquam in Martis luco
petens stuprum in fano, nescio quis inten-
tu. Quidam dicunt unum de procis ejus
fuisse; alij voro ipsum. *Emulum insidi-*
antem patiū, ut morti posset addicere cor-
ruptam, quam libidini servientem, corpo-
re armis ad summum terrorēm septo, cun-
ciliq; notis faciat, quantum fieri poterat.
obcuratis,